Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 6/2022 - GAB/REI/IFPI, de 17 de janeiro de 2022.

RESULTADO FINAL DO EDITALRESULTADO FINAL DO EDITAL 116/2021 - GAB/REI/IFPI, de 21 de dezembro de 2021.116/2021 - GAB/REI/IFPI, de 21 de dezembro de 2021.

A Reitora do InsAtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI, em
exercício, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final,Resultado Final, após
recurso, referente ao EDITAL 116/2021 - GAB/REI/IFPI, de 21 de dezembro de 2021 referente ao EDITAL 116/2021 - GAB/REI/IFPI, de 21 de dezembro de 2021 , que
contém, normas, roAnas e procedimentos relaAvos à seleção de colaboradores externos e
servidores do IFPI para a função de Professor Formador (Presencial)Professor Formador (Presencial) no Curso de Formação
Inicial e ConAnuada (FIC) de Microempreendedor Individual, na modalidade presencial no
âmbito do Programa Qualifica Mais Progredir/Bolsa-Formação ofertado nas unidades de
ensino Teresina CentralTeresina Central e Dirceu ArcoverdeDirceu Arcoverde.

1. DOS RESULTADOS

1.1 Mídias para microempreendedores

DisciplinaDisciplina CandidatoCandidato PontuaçãoPontuação

Mídias para
microempreendedores

NÁDIA MENDES DOS
SANTOS 7171

JOSEMÁRIO FERREIRA
RAMOS 3939

ELAINE CRISTINE SOUZA
SILVA 3535

JOSÉ MARIA DE SOUSA
SILVA 2828

JANAÍNE MARQUES LEAL
BARROS 2626

GEOVANA AZEVEDO DA
COSTA 2525

GLEYCE MARIA SIMPLÍCIO
REVOREDO 1818

JOSÉ ROBERTO CARVALHO
SILVA

1717

DANDARA SCARLET SOUSA
GOMES BACELAR 1111

NAYANA GREYCI LUSTOSA
NEVES

INDEFERIDA

Conforme
Item 4.9 - Não
apresentou a

documentação
exigida

1.2 Técnicas de negociação

DisciplinaDisciplina CandidatoCandidato PontuaçãoPontuação

Técnicas de
negociação

FERNANDO FORTES SAID FILHO 7272

LAYSE MARA SILVA BORGES 3535

TADEU MELO DE SOUSA 2525

RAIANY SENA DE OLIVEIRA 1616

MAÍSA BARBOSA SANTOS

INDEFERIDA

Conforme
Item 4.9 - Não
apresentou a

documentação
exigida

1.3 Legalização de microempresas

DisciplinaDisciplina CandidatoCandidato PontuaçãoPontuação

GUSTAVO DE CASTRO NERY 6464

DANIELLA BATISTA GALVÃO DE
BARROS 4545

ISABEL CRISTINA DOS SANTOS
SALES 2121

JÚLIO CÉSAR DA SILVA 1717

Legalização de
microempresas

PAULO VICTOR LEÔNCIO CHAVES 0505

MARCELO NEVES SOUSA 0505

BRENO RAIAN DA SILVA SOUSA

INDEFERIDA

Conforme
Item 4.9 - Não
apresentou a

documentação
exigida

MARIA DE FÁTIMA SOARES M.
RIBEIRO

INDEFERIDA

Conforme
Item 4.9 - Não
apresentou a

documentação
exigida

ORLANDO RAMOS LIMA

INDEFERIDA

Conforme
Item 4.9 - Não
apresentou a

documentação
exigida

WENDERSON VENÂNCIO DOS
SANTOS SOUSA

INDEFERIDA

Conforme
Item 4.9 - Não
apresentou a

documentação
exigida

LARISSA SANTIAGO DE AMORIMLARISSA SANTIAGO DE AMORIM

Reitora do IFPI, em exercícioReitora do IFPI, em exercício

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Larissa Santiago de AmorimLarissa Santiago de Amorim , REE - GAB-IFPIREE - GAB-IFPI, em 17/01/2022 11:04:32.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 16/01/2022. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

67573
06ca6c26fb

	Documento assinado eletronicamente por: